Publicado no Jornal "O Paraná" em 10/12/2002

DECRETO N.º 1.736/2002

Declara Luto Oficial pelo Falecimento do Sr. João Caldeira
de Moura, Pai do Exmo. Senhor Prefeito
Municipal.

Salete Kronbauer Bucholz, Vice-Prefeita , no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA

Art.  1º - Decreta luto oficial no município de Nova
Santa Rosa, por 03 (três) dias, a partir de 09 de dezembro do corrente ano, , em sinal de
profundo pesar pelo falecimento do Sr. João Caldeira de Moura, Pai do Exmo Sr. Prefeito
Municipal Antonio Caldeira de Moura.

Art.  2º - Fica declarado ponto facultativo, nas
repartições públicas no dia 09 de dezembro, ressalvadas as atividades essenciais.

Art.  3º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Nova Santa Rosa, em 09 de dezembro de 2002.

SALETE KRONBAUER BUCHOLZ
Vice- Prefeita